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Nagrodzeni przez burmistrza
Tradycyjnie już w jednym z ważniejszych dla Polaków dniu – w

Święto Niepodległości burmistrz Stanisław Glapiak wyróżnił osoby,
które w sposób szczególny wyróżniają się i pracują dla społeczności
lokalnej. W tym roku nagrodzonych zostało osiem osób.

Jagoda Łuczak otrzymała wyróżnienie w dziedzinie twórczości arty-
stycznej i działalności kulturalnej. Od kilku lat pracuje jako instruktorka
nauki tańca dla mażoretek i cheerleaderek, prowadzi zajęcia dla dziewcząt
z terenu gminy w kilku grupach wiekowych. Pod jej opieką znajduje się
już ponad 100 dziewczynek, które często uświetniają imprezy gminne i
które zdobywają trofea i wyróżnienia. 

W dziedzinie kultury fizycznej i sportu burmistrz przyznał nagrodę Ar-
kadiuszowi Piotrowskiemu, który sprawuje funkcję prezesa Gminnego
Klubu Sportowego „Tęcza-Osa” Osieczna, a jego zasługą są osiągnięcia
sportowe zespołu – awans z klasy A do leszczyńskiej klasy okręgowej, a
przede wszystkim zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców na-
szej gminy.

Za działalność na rzecz społeczności lokalnej Burmistrz Miasta i Gminy
Osieczna przyznał nagrody trzem osobom:

Andrzejowi Wróblewskiemu, który od kilkunastu lat pełni funkcję soł-
tysa Trzebani dbając o dobro mieszkańców swojej miejscowości

Henrykowi Juskowiakowi, który od kilkudziesięciu lat pełni Pan funk-
cję sołtysa dbając o dobro mieszkańców swojej miejscowości

Wiesławowi Andrzejewskimu - za przewodniczenie i wzorowe pro-
wadzenie Koła Emerytów Rencistów i Inwalidów w Osiecznej

Nagrodę w dziedzinie kultury fizycznej i sportu otrzymał wybitny żuż-
lowiec - Tobiasz Musielak - za popularyzację gminy Osieczna na terenie
naszego regionu, kraju oraz poza jego granicami.

Nagrody otrzymali też dyrektorzy placówek oświatowych:
Edyta Pietek – dyrektor Przedszkola Samorządowego „Akademia

Pana Kleksa” w Osiecznej
Andrzej Głowacki – dyrektor Zespołu Szkół Szkoła Podstawowa i
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